



SAKSFRAMLEGG

Sakshandsamar: Marianne Soleng	Arkivkode: FE-033
Arkivsaksnr: 18/411	Løpenr: 18/5053
Sakstype: Politisk sak	

SAKSGANG

Styre, utval, komité m.m.	Møtedato	Saksnr
Kommunestyret	14.06.2018	017/2018

Faste saker

14.06.2018 Kommunestyret:

Handsaming i møtet:

Gode historiar

Røde Kors si besøksteneste

Ordførar Knut Harald Frøland (BI) orienterte om Røde Kors si besøksteneste i Samnanger, som består av i alt 15 personar. Dei har drive med besøksteneste i 33 år, og besøkjer mellom anna flyktningar, beburarar på sjukeheimen og eldre personar som bur heime. I tillegg er dei assistentar på dagsenterert tre dagar i veka. Ordføraren framheva dette som eit veldig godt eksempel på frivilligheitsarbeid.

Godkjenning av innkalling og sakliste

Det var ingen merknader til innkallinga eller saklista.

Ordførar Knut Harald Frøland (BI) foreslo at interpellasjonen som var kome inn til møtet vart handsama som eiga sak etter sak 018/18 Faste saker. Kommunestyret slutta seg til dette.

Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte

Det var ingen merknader til protokollen frå førre møte.

Orienteringssaker

Status bygging av nytt bufellesskap på Skottabakken

Sektorleiar Grete Lill Hjartnes orienterte. Anbudsopning for totalentepriisen er 20.06.2018. Planleggjar Roald Aandahl orienterte om status for handsaming av søknad om dispensasjonar på

Skottabakken.

Prestebustaden

Rådmann Charlotte Hageberg orienterte. Prestebustaden vil bli ledig ca. 01.09.2018, og vil mest sannsynlig bli lagt ut for sal. Kommunen fekk tidlegare i år ein takst på 4,75 mill kroner.

Sal av konsesjonskraft

Rådmann Charlotte Hageberg orienterte. Prisen for 2018 og 2019 vart låst for eit par veker sidan, då kraftprisane var svært høge. Kommunen er sikra minst 5 millionar kroner i årleg inntekt i 2018 og 2019. Budsjettet årleg inntekt var 3,1 millionar kroner.

Handtering av barnevernsaker

Rådmann Charlotte Hageberg orienterte. Ho arbeider no med å finna ut kven som kan hjelpa med å gå inn og sjå på dei aktuelle barnevernsakene. Det vil truleg vera nødvendig å gjennomføra anbodskonkurransen for dette oppdraget. Rådmannen har vore i kontakt med Bergen kommune for å få informasjon om korleis dei arbeider med denne typen saker. Rådmannen håpar at me i løpet av hausten bør ha på plass dei som skal sjå om det skal gjerast noko med dei aktuelle sakene.

Krekavegen

Rådmann Charlotte Hageberg orienterte. Det er no gjort berekning av trykk, leidningstjukkuleik etc, som viser at vassleidninga er alt for liten. Det er sendt ut brev til Jan Ove Haga med informasjon om dette.

Status breibandsutbygging Bjelkarvikvegen og Ådland

Rådgjevar Jan Erik Boge orienterte. Administrasjonen har hatt dialog med Bergen Fiber etter at kommunestyret 26.04.2018 vedtok å gje tilskot på om lag 50.000 kroner til breibandsutbygging i Bjelkarvikvegen og på Ådland. Bergen Fiber har gitt tilbakemelding om at med dette tilskotet dei vil kunne byggja ut fiber i desse to områda dersom dei får nok bestillingar (minimum ca 60 prosent av husstandane i området). Salet vil no starta opp.

Konsesjonsvilkår Fitjavatnet

Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) viste til at det i formannskapet 31.05.2018 vart bedt om ei orientering i kommunestyret 14.06.2018 om konsesjonsvilkåra for Fitjavatnet. Han orienterte vidare om at administrasjonen enno ikkje har hatt høve til å sjå på saka, og at det derfor i staden vil bli gitt svar på neste møte i formannskapet.

Status parkområdet på Bjørkheim

Assisterande rådmann Hilde-Lill Våge orienterte om at det er lagt ut for sal ei hytte i parkområdet/friområdet på Bjørkheim. Kommunen ønskjer å koma i dialog med eigar med tanke på eventuelt kjøp av eigeidomen.

Facebook-avstemming

Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om at kommunen har vunne ei Facebook-avstemming, og gjennom dette vunne midlar til robåt, kajakkar og redningsvestar. Dette vil vera utstyr som frivilligsentralen kan ha til gratis utlån i utstyrsbanken sin. Denne orienteringa vart halden etter handsaminga av sak 031/18.

Grunngjeve spørsmål

Grunngjeve spørsmål frå Frp v/Odd Arne Haga og Karl Kollbotn

Gunnar Bruvik (Frp) las opp det grunngjevne spørsmålet. Assisterande rådmann Hilde-Lill Våge las opp administrasjonen sitt svar. Svaret ligg som vedlegg til møteprotokollen.

Utvalet sitt kvarter

Informasjon om Samnangerveka i Kystkulturavisa

Arild Røen (H) viste til vedlegg til Bergens Tidende ("Kystkulturavisa 2018"), og spurde om Samnangerveko burde vore med i dette vedlegget. Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) orienterte om at han allereie har vore i kontakt med leiaren for Kystsogeveka vedrørande dette. Kystsogeveka har gjort eit styrevedtak om at dei vil sjå på ei utviding, og at det då vil passa godt at Samnanger vert med.

Planar om nye fiskeoppdrettsanlegg i Samnangerfjorden

Arild Røen (H) viste til at det truleg skal etablerast ein god del fiske-merdar ute i Samnangerfjorden, og spurde om Samnanger kommune er involvert/har gitt uttale i samband med dette. Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) svara. Kommunen har allereie fått saka "på bordet" og vil følgja den opp. Ordføraren har òg vore i kontakt med fylkesmannen om saka.

Hallnemnda

Svein Verner Røseth (Frp) stilte spørsmål om eit møte 23.05.2018 i hallnemnda, der den som hadde kalla inn til møtet ikkje møtte. Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) orienterte kort om saka. Han er leiar i hallnemnda.

Samrøystes vedtak.

KS- 017/2018 Vedtak:

Møteinnkallinga og saklista vert godkjent.

Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

- Møteinnkallinga og saklista vert godkjent.
- Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering.

Oversikt over faste saker:

Godkjenning av innkalling og sakliste.
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte.
Delegerte vedtak/referatsaker.
Utvalet sitt kvarter.